



## آگهی استخدام شرکت مهندسین باختر مشاور (سهامی خاص)

شرکت مهندسین باختر مشاور (سهامی خاص) جهت تأمین نیروی انسانی متخصص خود از بین داوطلبان بومی استان های **لرستان، مرکزی و همدان** طی آزمون کتبی، مصاحبه و گزینش جهت استخدام در مشاغل کارشناس بهره برداری و اپراتور پست با شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

الف) شرایط عمومی برای شرکت در آزمون:	ب) شرایط اختصاصی:
<p>۱. داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران</p> <p>۲. اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران</p> <p>۳. عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر</p> <p>۴. نداشتن سابقه محکومیت جزایی موثر</p> <p>۵. عدم وجود هرگونه رابطه استخدامی رسمی، ثابت، پیمانی و یا کار مشخص با دستگاه های اجرایی در زمان ثبت نام</p> <p>۶. انجام خدمت سربازی و یا داشتن معافیت های قانونی</p> <p>۷. برخورداری از تندرستی و توانایی لازم متناسب با وظایف</p>	<p>۱. داشتن مدرک تحصیلی مطابق با مقطع، رشته و گرایش مندرج در دفترچه راهنمای آزمون</p> <p>۲. دارا بودن شرایط سنی مندرج در دفترچه راهنمای آزمون</p> <p>۳. بومی بودن شهرستان های مورد تقاضا مندرج در دفترچه راهنمای آزمون</p> <p>۴. قبولی در مراحل آزمون، مصاحبه، گزینش و معاینات پزشکی</p> <p>۵. امتیاز اینترگران تابع شرایط مندرج در دفترچه راهنمای آزمون می باشد.</p> <p>** دفترچه راهنمای آزمون از طریق پایگاه اینترنتی <a href="http://stc.sbu.ac.ir">http://stc.sbu.ac.ir</a> قابل دسترسی و مشاهده می باشد.</p>
ج) مراحل ثبت نام:	د) سایر نکات:
<p>۱. تکمیل فرم ثبت نام مندرج در دفترچه راهنمای آزمون (به طور دقیق و خوانا)</p> <p>۲. واریز مبلغ پانصد هزار (۵۰۰,۰۰۰) ریال به عنوان هزینه شرکت در آزمون به شماره حساب ۲۱۷۵۰۴۹۰۰۱۰۰۱ به نام درآمدهای اختصاصی دانشگاه شهید بهشتی نزد بانک ملی شعبه دانشگاه صنعت آب و برق کد ۵۲۷</p> <p>۳. تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی (پشت و رو) و صفحه توضیحات شناسنامه</p> <p>۴. دو قطعه عکس ۳×۴ جدید پشت نویسی شده (یک قطعه به فرم ثبت نام الصاق شود)</p> <p>۵. تصویر کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم (پشت و رو)</p> <p>۶. تصویر آخرین مدرک تحصیلی یا گواهی فراغت از تحصیل براساس رشته شغلی انتخابی که معدل کل حتماً در آن قید شده باشد.</p> <p>۷. ارسال اصل فیش واریزی به همراه مدارک الزامی می باشد.</p> <p>* مدارک ارسالی و هزینه واریزی برای ثبت نام به هیچ عنوان مسترد نمی شود. همچنین به مدارک ناقص و یا مدارکی که پس از مهلت مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.</p> <p>* برای ارسال مدارک الزاماً از پاکت های پستی استاندارد ۱۷×۲۵ استفاده شود.</p>	<p>۱. داوطلبان واجد شرایط می بایست مدارک لازم را حداکثر تا پایان وقت اداری <b>روز پنجشنبه ۹۷/۰۳/۲۴</b> با پست سفارشی به آدرس تهران صندوق پستی ۱۷۱۹-۱۶۷۶۵ و کدپستی ۵۳۵۷۱-۱۶۵۸۹ پردیس فنی و مهندسی شهید عباسپور، امور هماهنگی مرکز آموزش های تخصصی شهید عباسپور (آزمون جذب نیروی شرکت باختر مشاور) ارسال نمایند.</p> <p>۲. زمان برگزاری آزمون: صبح روز جمعه ۹۷/۰۴/۰۸ در مراکز استان های مرکزی، لرستان و همدان به صورت همزمان می باشد و ملاک تعیین حوزه امتحانی داوطلبان شهرستان مورد تقاضا می باشد که در تقاضانامه درج خواهند نمود.</p> <p>۳. زمان توزیع کارت آزمون: روز پنجشنبه ۹۷/۰۴/۰۷ از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ و صبح روز جمعه ۹۷/۰۴/۰۸ قبل از شروع آزمون در محل برگزاری آزمون می باشد.</p> <p>۴. برای اطلاع از دروس امتحانی، محل توزیع کارت ورود به جلسه و آدرس دقیق محل برگزاری آزمون به پایگاه اینترنتی <a href="http://stc.sbu.ac.ir">http://stc.sbu.ac.ir</a> قسمت آزمون های استخدامی و <a href="http://www.bakhtarmoshaver.ir">www.bakhtarmoshaver.ir</a> مراجعه شود.</p>

### جدول شغل محل های امتحانی

ردیف	استان	شهرستان	آزاد	ایثارگر %۲۵	ایثارگر %۵	رشته شغلی	مدرک تحصیلی و گرایش
۱	لرستان	خرم آباد	۳	۱	-	تکنسین برق	کاردانی برق (قدرت، الکتروتکنیک، صنعتی و شبکه های انتقال و توزیع)
۲	مرکزی	دلیجان	۲	۱	۲	تکنسین برق	کاردانی برق (قدرت، الکتروتکنیک، صنعتی و شبکه های انتقال و توزیع)
		ساوه	۵	۱		تکنسین برق	کاردانی برق (قدرت، الکتروتکنیک، صنعتی و شبکه های انتقال و توزیع)
		خمین	۲	۱		تکنسین برق	کاردانی برق (قدرت، الکتروتکنیک، صنعتی و شبکه های انتقال و توزیع)
۳	همدان	خنداب	۶	۱	۱	کارشناس بهره داری	کارشناسی مهندسی برق/تکنولوژی برق (قدرت، شبکه های انتقال و توزیع، الکترونیک و کنترل)
		ملایر	۲	۱	-	تکنسین برق	کاردانی برق (قدرت، الکتروتکنیک، صنعتی و شبکه های انتقال و توزیع)
		همدان	۵	۲	-	تکنسین برق	کاردانی برق (قدرت، الکتروتکنیک، صنعتی و شبکه های انتقال و توزیع)

**نکته مهم: قبل از واریز وجه و تکمیل فرم تقاضا، مطالعه دقیق دفترچه راهنمای آزمون تأکید می گردد.**